
Numer ogłoszenia: 144349-2010; data zamieszczenia: 4 czerwca 2010 r.  
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  Tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 144349 – 2010 z dnia 04 czerwca 2010 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Starostwo Powiatowe w GiŜycku, Aleja 1-Maja 14, 11-500 GiŜycko, woj. 

warmińsko-mazurskie, tel. 087 428 59 58, fax. 087 428 5506. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wykonanie osnowy ściennej. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia :   

- Wykonania przeglądu punktów poziomej osnowy II klasy na terenie opracowania i w 
jego bezpośrednim sąsiedztwie, oraz ustalenie zakresu prac konserwacyjnych, 
opracowania projektu osnowy szczegółowej III klasy i pomiarowej metodą poligonową z 
zastosowaniem stabilizacji ściennej wg technologii ART w Olsztynie na terenie części 
obszarów zabudowanych gminy GiŜycko powiatu giŜyckiego, 
- Opracowania projektu osnowy wysokościowej IV klasy na terenie części obszarów 
zabudowanych gminy GiŜycko powiatu giŜyckiego, 
- Pomiaru i wykonania szczegółowej osnowy III klasy według technologii osnów 
odtwarzalnych dla części obszarów zabudowanych gminy GiŜycko powiatu giŜyckiego, 
- Pomiaru osnowy wysokościowej IV klasy na terenie części obszarów zabudowanych 
gminy GiŜycko powiatu giŜyckiego. 
- Opracowanie obejmuje teren wsi Kruklanki i wsi Wydminy powiatu giŜyckiego dla o 
łącznej powierzchni 555 ha. Dla obiektów istnieje pokrycie istniejącą osnową III 
kl.(Kruklanki – 40 punktów, Wydminy – 20 punktów), która wymagać będzie weryfikacji 
i konserwacji.                           
W nielicznych przypadkach zajdzie konieczność załoŜenia nowych punktów metodą 
poligonową bądź GPS. 
 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 74.27.40.00-0 

II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i 
części:   51 400 PLN 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

Nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: nie dotyczy          NAZWA:  nie dotyczy 

 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.06.2010 r. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  
 

Konsorcjum firm Zakład Usług Geodezyjnych s.c. Jan i Tomasz Poradzińscy z siedzibą w 
Suwałkach oraz GEOSYSTEM sp.j.Jerzy Cieszko Jerzy Martyniuk z siedzibą w Szczecinku   

adres: 16-400 SUWAŁKI ul. Nowomiejska 2/39 

kra / woj. POLSKA / podlaskie 
 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty:   51 400,00 PLN  

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 51 400,00 PLN oferta z najwy Ŝszą ceną: 109 500,00 PLN  

• Waluta:  PLN. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

AAJ/AAJ 


